ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2011   №16а
Об определении мест розничной торговли

 В целях предупреждения и пресечения фактов неорганизованной торговли на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский  и проведения мероприятий по ликвидации торговли в неустановленных местах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Определить места розничной торговли для товаропроизводителей и населения на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский:

- п. Радуга на территории, находящейся между магазином Миловидов «М» и домом №2;

- р.п.Станционно-Ояшинский на территории, прилегающей к  магазину №8 «Мир бытовой техники и мебели» ООО «Ольга».

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

 Т.В. Личманюк